

PROCESSO: 14.921/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2022 3ª Publicação Trimestral Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 m2 4286,78 R\$ 0,31 R\$ 1.328,90 m2 4286,36 R\$ 0,31 R\$ 1.328,77 m2 0,42 R\$ 0,31 R\$ 0,13 2 m2 17785,34 R\$ 0,40 R\$ 7.114,14 m2 15973,92 R\$ 0,40 R\$ 6.389,57 m2 1811,42 R\$ 0,40 R\$ 724,57 3 m2 350937,78 R\$ 0,32 R\$ 112.300,09 m2 102357 R\$ 0,32 R\$ 32.754,24 m2 248580,78 R\$ 0,32 R\$ 79.545,85 4 m2 4286,78 R\$ 0,40 R\$ 1.714,71 m2 4286,36 R\$ 0,40 R\$ 1.714,54 m2 0,42 R\$ 0,40 R\$ 0,17 5 m2 17785,34 R\$ 0,50 R\$ 8.892,67 m2 15973,92 R\$ 0,50 R\$ 7.986,96 m2 1811,42 R\$ 0,50 R\$ 905,71 6 m2 160161,78 R\$ 0,32 R\$ 51.251,77 m2 102357 R\$ 0,32 R\$ 32.754,24 m2 57804,78 R\$ 0,32 R\$ 18.497,53 7 m2 4286,78 R\$ 0,35 R\$ 1.500,37 m2 4286,36 R\$ 0,35 R\$ 1.500,23 m2 0,42 R\$ 0,35 R\$ 0,15

SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - ZONA URBANA SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoros e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio de cupins nas áreas internas e externas que apresentarem madeiras. SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO - ZONA RIBEIRINHA SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoros e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio de ratos nas áreas internas e externas que apresentarem madeiras. Descrição do Produto SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - ZONA RIBEIRINHA SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoreos e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio das baratas, escorpiões, maribondos, moscas e insetos rasteiros nas áreas internas e externas das unidades. SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - ZONA RURAL SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoreos e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio das baratas, escorpiões, maribondos, moscas e insetos rasteiros nas áreas internas e externas das unidades. SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - ZONA URBANA SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoreos e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio das baratas, escorpiões, maribondos, moscas e insetos rasteiros nas áreas internas e externas das unidades. SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - ZONA RIBEIRINHA SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoros e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio de cupins nas áreas internas e externas que apresentarem madeiras. SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - ZONA RURAL SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoros e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio de cupins nas áreas internas e externas que apresentarem madeiras. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preços visando eventual contratação de empresas de limpeza e higienização de bebedouros, dedetização, desratização e descupinização geral em área interna e externa para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá. CONTRATADA: JJ DEDETIZADORA MS LTDA / ANA PAULA LOPES EIRELI JJ DEDETIZADORA MS LTDA – CNPJ: 38.086.111/0001-35 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO 8 m2 17785,34 R\$ 0,35 R\$ 6.224,87 m2 15973,92 R\$ 0,35 R\$ 5.590,87 m2 1811,42 R\$ 0,35 R\$ 634,00 9 m2 146597,82 R\$ 0,35 R\$ 51.309,24 m2 101793 R\$ 0,35 R\$ 35.627,55 m2 44804,82 R\$ 0,35 R\$ 15.681,69 R\$ 241.636,76 R\$ 125.646,97 R\$ 115.989,79 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 10 SERVIÇO 236 R\$ 245,00 R\$ 57.820,00 SERVIÇO 99 R\$ 245,00 R\$ 24.255,00 SERVIÇO 137 R\$ 245,00 R\$ 33.565,00 11 SERVIÇO 147 R\$ 250,00 R\$ 36.750,00 SERVIÇO 102 R\$ 250,00 R\$ 25.500,00 SERVIÇO 45 R\$ 250,00 R\$ 11.250,00 12 SERVIÇO 13 R\$ 250,00 R\$ 3.250,00 SERVIÇO 13 R\$ 250,00 R\$ 3.250,00 SERVIÇO 0 R\$ 250,00 R\$ 0,00 R\$ 97.820,00 R\$ 53.005,00 R\$ 44.815,00 - Descrição do Produto SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE BEBEDOUROS COLUNA Serviço de limpeza e higienização de bebedouros - Serviço de limpeza do reservatório, lubrificação da unidade condensadora, substituição de torneiras (caso necessário) e substituição do elemento filtrante demais especificações conforme Termo de Referência. SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE BEBEDOUROS INDUSTRIAIS - ZONA URBANA Serviço de limpeza e higienização de bebedouros industriais: Serviço de limpeza do reservatório, lubrificação da unidade condensadora, substituição de torneiras (caso necessário) e substituição do elemento filtrante demais especificações conforme Termo de Referência. SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE BEBEDOUROS INDUSTRIAIS - ZONA RURAL Serviço de limpeza e higienização de bebedouros industriais; Serviço e limpeza do reservatório, lubrificação da unidade condensadoras, substituição de torneiras (caso necessário) e substituição do elemento filtrante demais especificações conforme Termo de Referência. TOTAL - - ANA PAULA LOPES EIRELI – CNPJ: 37.489.492/0001-30 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO - ZONA RURAL SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoros e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio de ratos nas áreas internas e externas que apresentarem madeiras. SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO - ZONA URBANA SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO - Aplicação de produtos incolores, inodoros e inofensivos à saúde humana e eficaz ao controle e extermínio de ratos nas áreas internas e externas que apresentarem madeiras. TOTAL -